ตามท่ีสถานีตำรวจภูธรสามชยัมีโครงการจัดซื้อวัสดุน้ำมันเชื้อเพลิง ของสถานีตำรวจภูธรสามชัย  
เดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  การจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ของสถานีตำรวจภูธรสามชัย จำนวน 1 งวด ผู้ที่ได้รับคัดเลือกได้แก่ 
นายคำพันธ์ แสนจันทร์ (ปั้มน้ำมันแสนจันทร์บริการ) โดยเสนอราคาน้ำมันเชื้อเพลิง เป็นเงินทั้งสิ ้น จำนวน 
51,354.00 บาท(ห้าหมื่นหนึ่งพันสามร้อยห้าสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ   วันที่ 10 ตุลาคม พ.ศ. 2567